Câmara Municipal de Birigüi
Estado de São Paulo

367 / 2 1 REQUERIMENTO N°

Pedido de Vista do Projeto de Lei n° 66/21, que "DISPÕE SOBRE
A OBRIGATORIEDADE DO PROCEDIMENTO DE NOTIFICAÇÃO COMPULSÓRIA
DA VIOLÊNCIA CONTRA A MULHER E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS".

Senhor Presidente:

Respeitadas as formalidades de estilo, ouvido o Plenário,
REQUEREMOS a Vossa Excelência pedido de vista do Projeto de Lei n° 66/21, que
"DISPÕE SOBRE A OBRIGATORIEDADE DO PROCEDIMENTO DE NOTIFICAÇÃO
COMPULSÓRIA DA VIOLÊNCIA CONTRA A MULHER E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS", devendo retornar a matéria à pauta de deliberações de sessão
ordinária do dia 22 de junho de 2.021.

Câmara Municipal de Birigüi,

Em 15 de junho de 2.021.

IJ
WÂGNE DAUBERTO MASrELARO,

VEREADOR.